
         

 
 

Uchwała nr 28.2022.TZZ 
podjęta przez Radę Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 15 listopada 2022 r. 

 
 

w sprawie powołania dr hab. inż. Joanny Kolniak-Ostek, prof. uczelni  do pełnienia funkcji promotora  
w postępowaniu doktorskim mgr Akshay Chandrana  

 
Na podstawie  art. 192 ust. 1 i 2, art. 197 ust. 1 oraz art. 201 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574) Rada Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W postępowaniu doktorskim mgra Akshay Chandrana wyznacza się promotora w osobie  
dr hab. inż. Joanny Kolniak-Ostek, prof. uczelni. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 
 
 

 Przewodnicząca Rady Dyscypliny 
            prof. dr hab. Agnieszka Kita 


